

Meclis No: 65/ 2024

Karar No :/2025
Karar Tarihi: .../.../ 2025

ENGELLİ KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisinin 07.05.2024 günlü birleşiminde Komisyonumuza havale edilen önergede;

“İlçemiz Karabağlar’ ın bir mobilya markası olma yolunda, sektöre emek verenlerin yanında kamunun da desteğine ihtiyacı vardır. Kentlerde bu gibi sektörlerin gelişmesi ve marka olma yolunda yerel yönetimlerin bu vizyona katkılar sağlaması gerekmektedir. Mobilya sektörüne emek vermekte olan ve emek verebilecek olan mobilya ustalarının, ayrıca yetişmekte olan engelli ustaların, başta kentin ihtiyacı olan engellilere ait kent mobilyaları ve günlük yaşamlarında ihtiyaçları olan engelsiz mobilyaları üretmeleri için, ‘Engelliler, engelliler için tasarlıyor.’ İlgili kurumlardan destek alınarak meclisimizin bir çalışma yapmasını bilginize arz ederim.” denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiş olup, Karabağlar Belediyemize ait olan Mobilya Akademisi’nde mobilya sektöründe emek veren ustaların, istekli ve engelli bireylere engelsiz mobilyaları tasarlaması için ayda bir eğitim ve etkinliklerin yapılmasına, ilgili müdürlük tarafından planlanmasına Komisyonumuzca oy birliği / oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Meclis Heyetinin onayına sunulur.

ENGELLİ KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Ezgi AKTAŞ

Başkan Vekili

Uğur DURMAZ

Komisyon Üyesi

Nurcan PİRGAN ÇAKIR

Komisyon Üyesi

Kadir DALGIÇ

Komisyon Üyesi

Ahmet DEMİRCİ

Meclis No: 94 /2024

Karar No :.....

Karar Tarihi:../../.....

**HAYVAN HAKLARI VE MUHTARLAR VE MAHALLE MECLİSLERİ KOMİSYONU
ORTAK MAZBATASI**

**Belediye Meclisi'nin 06/08/2024 günlü birleşiminde Komisyonumuza havale edilen
önergede;**

“(94/2024) Hepimizin bildiği üzere, yakın zamanda 5199 Sayılı Kanuna dair TBMM’ de kabul edilen ve Cumhurbaşkanlığı kararıyla 02 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Kanun değişikliği gündemimizde bulunmaktadır. Bu sebeple, İlçemiz sınırlarında sokakta yaşayan, evcil sahipsiz köpeklerin, Belediyemiz, Mahalle Muhtarlıkları ve hayvan sever STK’ lar ile yürütülecek ortak bir çalışmayla, söz konusu hayvanların bakımevlerinde rehabilite işlemleri devam eden süreçte sahiplendirilmesine yönelik belediyemiz meclisince bir çalışma yürütülmesi hususu ile, (Hayvan Hakları – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonları)” denilmektedir.

Söz konusu önerge Komisyonlarımızca, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve Hayvanların Korunmasına Dair İlgili Yönetmelik kapsamında görüşülerek / incelenerek aşağıdaki öneriler ortaya çıkarılmıştır.

2024 Yılı içerisinde, Belediyemiz eliyle yürütülen sahiplendirme etkinliklerinden olumlu sonuçlar alınmıştır. Önümüzdeki süreçte sahiplendirme etkinliklerimizin devam etmesi uygun olacaktır.

Sonuç olarak; yukarıda belirtilen husus göz önünde bulundurulduğunda, sahiplendirme sayılarının arttırılmasına yönelik, Belediyemiz eliyle yürütülen etkinliklerin, her yıl belirli dönemlerde yapılmasının sokakhayvanları açısından çözüm odaklı sonuç doğuracağı görüşü ile ;

Sorunların giderilmesi konusunda temenni kararı alınmasına **oy birliği / oy çokluğu ile karar verilmiştir.**

Sayın Meclisin onayına sunulur./...../ 202

Meclis No: 95 / 2024

Karar No :/2025

Karar Tarihi: .../.../ 2025

KÜLTÜR, TURİZM VE SANAT KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisinin 06.08.2024 tarih birleşiminde komisyonumuza havale edilen 95/2024 nolu önergede;

“İlçemiz zengin bir tarih ve kültürel mirasa sahip olup, bu mirasın korunması ve tanıtılması büyük önem taşımaktadır. İlçemize bağlı 58 mahallede, farklı dönemlere ait tarihi ve kültürel değerler bulunmakta olup, bu değerlerin ortaya çıkarılması, korunması ve tanıtılması gerekmektedir. Her mahallenin kendine özgü tarihi ve kültürel özellikleri, Karabağlar’ın zengin kültürel mozağini oluşturmakta ve bu çeşitliliğin gelecek nesillere aktarılması büyük önem arz etmektedir.

Bu bağlamda, Karabağlar ilçesinin tarihi ve kültürel değerlerinin belirlenmesi ve bu değerlerin bir bütün olarak ele alındığı kültürel bir haritalandırmanın yapılması, ilçemizin kültürel kimliğini güçlendirecek ve tanıtımına katkı sağlayacak aynı zamanda turizm potansiyelini de artırarak, yerel ekonomiye olumlu etkilerde bulunacağından, konu hakkında gerekli çalışmaların yapılmasını saygılarımızla arz ederiz.” denilmektedir.

Söz konusu önerge komisyonumuzca görüşülerek,

Karabağlar Belediyesi Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu olarak ilgili kurum görüşmeleri yapılmış, bu alanda yapılan çalışmalar yeterli görülmemiş olup, Karabağlar’ın kültürel sosyolojik ekonomik alanlarında saha çalışması ve analizlerinin yeniden çalışılarak mahalle ölçekli verilerinin elde edilmesi gerekmekte olup, üniversite, araştırma merkezi gibi kurumlarla çalışmalar yapılması gerekmektedir. Ekte verilen raporda da görüldüğü üzere veriler yetersiz kalmıştır. Meclis kararı doğrultusunda Karabağlar Belediyesi’nin, 58 mahallesinin tarihi, kültürel, sosyolojik ve ekonomik özelliklerini araştırmak üzere mahalle çalışmalarının akademik yöntemler ile yapılabilmesi için Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu, alanında uzman kişilerce ve belediye personeli ile birlikte bir çalışma grubu oluşturulması ve araştırma merkezi, üniversiteler gibi akademik metodlarla çalışan kurum/kuruluşlar ile protokol imzalanması, söz konusu çalışmanın, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yürütülmesi yönünde komisyonumuzca temenni kararı alınmasının oy birliği ile kabulüne karar verilmiştir.

Meclis Heyeti’nin onayına sunulur.

Komisyon Başkanı

Burcu UĞANTAŞ

Başkan Vekili

Ezgi AKTAŞ

Komisyon Üyesi

Kadir DALGIÇ

Komisyon Üyesi

Kader ERTEMİZ

Komisyon Üyesi

Derya PALA

KÜLTÜR, TURİZM VE SANAT KOMİSYONU ÇALIŞMA RAPORU

İLÇEMİZ KARABAĞLARLA İLGİLİ MAHALLE BİLGİ BELGE TARAMASI

- **İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görüşmesinde tarafımıza verilen kitaplardan elde edilen veriler şu şekildedir:**

1-İzmir Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanteri 3 Cilt :2.ciltinde İlçemize ait 1.Derece Arkeolojik Sit Alanı Kavacık Köyü Akçakaya Mevki sayfa.390) ve Doğal Varlıklar kapsamında Çınar Ağacı ve Çitlenbik Ağacı (sayfa 393) tespit edilmiştir.

2- İzmirin Lezzet Öyküsü 2 Cilt : 1. cildinde Narlıdere'den Çatalkaya'ya Çeşmealtı yarımadasının Karaburun'na bakan kısımlar arasındaki arkeolojik araştırmalarında İzmir mutfak kültürüne ait izler bulunduğu yer almaktadır. İzmir ve çevresinde şekillenen mutfak kültürünün temelini oluşturan tarih öncesinden başlayarak günümüze kadar ve sonrasında göç hareketleri şekillenerek bugünkü konumuna geldiği belirtilmektedir.

3-Ege'nin İncisi adlı İzmir adlı çalışmada İzmir ve ilçelerine genel olarak incelendiği için ilçemiz yer almamaktadır.

4-İzmir Halk Kültürü Çalışmaları: İzmir ve çevresinde genel halk kültürünü içermekte olup, ilçemize ait bulgulara rastlanmamaktadır.

- **Kültür Varlıkları Şube Müdürlüğünden elde edilen veriler şu şekildedir :**
Kayıtlarında 5 taşınmazın bilgisine yer verilmiştir.

1. Abdi İpekçi ve Günaltay Mahallelerinde Su yolu ve Köprü Kalıntısı
2. Akçaya Kalesi Balçova Sınır
3. Eskiizmir Mahallesi Yıkı Cami
4. Çalıkuşu Mahallesi Reşat Nuri Güntekin Çocuk Kitaplığı
5. Umut Mahallesi Osmanlı Hamam Kalıntısı

- **İzmir Kent Arşivinden elde edilen veriler şu şekildedir:**

1-İzmirim 41 Semt 41 Yazar Serisi: 23." Karabağlar Küçük Türkiye" adlı kitapta yazar Mehmet ATİLLA, 1964 yılı itibariyle çocukluğundan kalan anılarını günümüzle birleştirip aktararak ilçemiz hakkında bilgi vermektedir.

2-İzmir Kent Ansiklopedisinden İlçemize ait genel bilgiler yer almaktadır.

- **Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Demokrasi Üniversitesi ve Karabağlar Kaymakamlığından elde edilen veriler şu şekildedir:**

İlçemize ait daha önce yapılmış çalışmaların, bilgilerin var olup olmadığı konusunda bilgi ve belge talebinde bulunulmuştur.

Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Demokrasi Üniversitesi ve Karabağlar Kaymakamlığından çalışmamız için yeterli düzeyde veri elde edilememiştir.

Dokuz Eylül Üniversitesinden gelen cevapta üniversite birimleri tarafından gerçekleştirilen akademik çalışmalar bildirilmiş olup, çalışmamıza fayda sağlayacağı düşünülmektedir:

- Öz A. K., Gür B.“İzmir’in Güneyini Koruyan Bir Kale: Çatalkaya’dan Kısa Notlar”, Amisos, 5, 8, 92-102, 2020.(SOBIAD, INDEX COPERNICUS)
- Çalışkan, A., Kaya, G. (2021). Suriyeli Mültecilerin Sosyo-Mekansal Kümelenmelerinin İzmir Özelinde Analizi

Ege Üniversitesi’nden gelen cevap yazısında Karabağlar ilçenizin kültürel mirasının korunması ve tanıtılması, İzmir’in diğer ilçelerine göre daha yeni kurulan bu ilçede, Fiziki ve Beşeri Coğrafya araştırmaları yapmak, göç hareketlerini izlemek, yerleşme dağılımlarına bakarak sorunları belirlemek önem taşımakta olup ilçenin sosyo-ekonomik ve kültürel yapısını araştırmak kaçınılmazdır. Bu bağlamda Fakültemiz Coğrafya Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Gözde EMEKLİ ile Prof. Dr. Şevket IŞIK ve Doç. Dr. İlkay SÜDAŞ, kültürel miras, turizm ve sosyo-kültürel yapıyı araştırmak üzere destek verecektir denilmektedir.

Demokrasi Üniversitesi gelen cevap yazısında ilçemizle ilgi herhangi bir çalışmanın bulunmadığı bilgisi verilmiştir.

Karabağlar Kaymakamlığından yazımıza herhangi bir cevap yazısı gelmemiştir.

İlçemize konu yapılan tez ve makale araştırmalarında maliye, eğitim, şehir bölge planlama, işletme, ziraat, sosyolojik, psikolojik ve biyoloji konularını içerdiği saptanmıştır.

SONUÇ

Karabağlar Belediyesi’nin, 58 mahallesinin tarihi, kültürel, sosyolojik ve ekonomik özelliklerini araştırmak üzere mahalle çalışmalarının akademik yöntemler ile yapılabilmesi için Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu, alanında uzman kişilerce ve belediye personeli ile birlikte bir çalışma grubu oluşturulması ve araştırma merkezi, üniversiteler gibi akademik metodlarla çalışan kurum/kuruluşlar ile protokol imzalanması, söz konusu çalışmanın, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülmesi gerektiği görüşü ile sonuca varılmıştır.



Meclis No: 128 / 2024

Karar No : ... / 202...
Karar Tarihi : ... / ... / 202...

**KENTSEL DÖNÜŞÜM VE DİRENÇLİ KENTLER
KOMİSYONLARI RAPORU**

Belediye Meclisimizin 05.11.2024 günlü birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen, 05.11.2024 gün ve E.224408 sayılı Meclis üyeleri önergesi, İmar ve Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonları toplantısında incelendi.

Söz konusu meclis önergesinde özetle; Karabağlar ilçesinde, 58 mahallesinde yağmur sularından kaynaklı su baskınlarının önlenmesine yönelik su baskını yaşanan bölgelerin tespit edilerek, bu bölgelerde su baskınlarının azaltılmasına ve vatandaşların güvenli ortamlarda yaşamasına yönelik iyileştirme çalışmalarının yapılmasının talep edildiği anlaşılmış olup; 2560 sayılı kanun 2/b maddesi ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda; yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüd ve projesini yapmak veya yaptırmak, gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak, İZSU Genel Müdürlüğü yetki ve görevleri arasında yer aldığından, bahse konu talebe ilişkin çalışmaların Belediyemizce yürütülmesi Komisyonlarımızca oy birliği/oy çokluğu ile uygun bulunmamıştır.

Sayın meclisin onayına sunulur. / / 20.....



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Meclis No: 128 / 2024

Karar No : ... / 202...
Karar Tarihi : ... / ... / 202...

**KENTSEL DÖNÜŞÜM VE DİRENÇLİ KENTLER
KOMİSYONU ÜYELERİ**

Komisyon Başkanı
SERKAN YILDIZ

Başkan Vekili
EZGİ AKTAŞ

Komisyon Üyesi
KAZIM ERTEN

Komisyon Üyesi
İBRAHİM ULUBAŞ

Komisyon Üyesi
KADİR DALGIÇ

Meclis No: 128 / 2024

Karar No : ... / 202...
Karar Tarihi : ... / ... / 202...

**İMAR – ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
KOMİSYONLARI RAPORU**

Belediye Meclisimizin 05.11.2024 günlü birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen, 05.11.2024 gün ve E.224408 sayılı Meclis üyeleri önergesi, İmar ve Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonları toplantısında incelendi.

Söz konusu meclis önergesinde özetle; Karabağlar ilçesinde, 58 mahallesinde yağmur sularından kaynaklı su baskınlarının önlenmesine yönelik su baskını yaşanan bölgelerin tespit edilerek, bu bölgelerde su baskınlarının azaltılmasına ve vatandaşların güvenli ortamlarda yaşamasına yönelik iyileştirme çalışmalarının yapılmasının talep edildiği anlaşılmış olup; 2560 sayılı kanun 2/b maddesi ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda; yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüd ve projesini yapmak veya yaptırmak, gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak, İZSU Genel Müdürlüğü yetki ve görevleri arasında yer aldığından, bahse konu talebe ilişkin çalışmaların Belediyemizce yürütülmesi Komisyonlarımızca oy birliği ile uygun bulunmamıştır.

Sayın meclisin onayına sunulur. / / 20.....



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Meclis No: 128 / 2024

Karar No : ... / 202...
Karar Tarihi : ... / ... / 202...

İMAR KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı
RAHİLE YENİ

Başkan Vekili
KADİR DALGIÇ

Komisyon Üyesi
KAZIM ERTEN

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı
RAHİLE YENİ

Başkan Vekili
EZGİ AKTAŞ

Komisyon Üyesi
SERKAN YILDIZ

Komisyon Üyesi
SERAP EYCE

Komisyon Üyesi
HASAN ACAR



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Meclis No: 130 /2025

Karar No :.....
Karar Tarihi:../../.....

**MUHTARLAR VE MAHALLE MECLİSLERİ VE BURS VE EĞİTİM KOMİSYONU ORTAK
MAZBATASI**

Belediye Meclisimizin 05.11.2024 tarihli toplantısında Burs ve Eğitim ve Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonlarına havale edilen önergede;

“Öncü Karabağlar için, aydınlık yarınlar için, halka hizmet için,gönülleri birleştirmek için Sevgili Değerli Muhtarlarımızla; kız çocuklarının okula gönderilmesi, risk altındaki kadınların toplumsal hizmetlere ulaşması, kadın haklarının korunması, aktif olarak çalışmaları ve bilgilendirme seminerlerinin yapılmasını Sayın Meclis Heyetinin taktirlerine sunarız” denilmektedir.

Yukarıda belirtilen talepler doğrultusunda; Mahalle Muhtarlarımızla işbirliği yapılarak, kız çocuklarının okula devam ettirilmeleri için ailelere, okul yöneticilerine ve okul aile birliklerine ulaşıp gerekli çalışmalarının yapılması ayrıca kadın haklarının korunması, risk altındaki kadınların toplumsal hizmetlere ulaşması ve aktif olarak çalışması maksadıyla konu ile ilgili bilgilendirme seminerleri düzenlenmesi için; Karabağlar Belediye Meclisi’nin takdirlerine sunulmasına oy birliği/oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Sayın meclisin onayına sunulur. .../.../2025

MUHTARLAR VE MAHALLE MECLİSLERİ KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Murat ÖZMEN

Başkan Vekili

Ezgi AKTAŞ

Komisyon Üyesi

Kadir DALGIÇ

Komisyon Üyesi

Ayhan UZUNAY

Komisyon Üyesi

Fırat EROĞLU

BURS VE EĞİTİM KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Ömer ÖKTEN

Başkan Vekili

Kader ERTEMİZ

Komisyon Üyesi

Murat ÖZMEN

Komisyon Üyesi

Uğur ÖZCAN

Komisyon Üyesi

Ezgi AKTAŞ

Meclis No: 13 /2025

Karar No :.....

Karar Tarihi:....../...../.....

**KÜLTÜR, TURİZM VE SANAT, ESNAF VE PAZARYERLERİ, MUHTARLAR VE
MAHALLE MECLİSLERİ ORTAK MAZBATASI**

Belediye Meclisimizin 07.01.2025 tarihli toplantısında Kültür,Turizm ve Sanat, Esnaf ve Pazaryerleri, Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonlarına havale edilen önergede;

“İzmir’in en büyük ilçelerinden biri olan ilçemizde, yurdumuzun diğer yerlerinde olduğu gibi emeklilerimizin durumu malumunuzdur.

Emeklilerimizin buluşacağı, sohbet edeceği, ekonomik koşullarda çay, kahve içebileceği, gazete okuyabileceği, içinde küçük bir kitaplığın da olduğu emekliler kütüphanesinin kurulmasını Sayın Meclis Heyetinin taktirlerine sunarız.” denilmektedir.

Karabağlar ilçemizde yaşayan emeklilerimizin sosyal yaşamlarını daha sağlıklı bir şekilde sürdürebilmesi adına belediyemizin iki ayrı mahallede açmayı planladığı kafeler ilçemiz emeklilerinin sosyal hayata katılımını teşvik edecek, onların bir araya gelip sosyalleşebileceği, dinlenebileceği ve kültürel anlamda faydalanabileceği ideal bir ortam sunacaktır.

Bu kütüphanelerde, emeklilerimiz ekonomik koşullarda çay, kahve içebilecek, gazetelerini okuyabilecek ve küçük bir kitaplıktan faydalanabileceklerdir. Ayrıca, sosyal yaşamda yalnızlık hissini azaltacak, emeklilerin sosyal bağlarını güçlendirebilecekleri bir ortam oluşturulmuş olacaktır.

Belediyemizin Bahçelievler ve Tahsin Yazıcı mahallelerinde ayrıca Nokta Yaş Alma Semt Merkezinde açmayı planladığı kafeler emeklilerimizin taleplerine ve sosyal ihtiyaçlarına uygun bir çözüm sunacaktır. Ayrıca emeklilerimizin yanı sıra mahalle sakinlerine de hizmet vererek, tüm halkın sosyal yaşantısını zenginleştirecek bir proje olacaktır.

Yukarıda belirtilen talepler doğrultusunda, kafe olarak kullanılacak alanların düzenlenmesi ve planlanan kafelerin bu şekilde hizmete sunulması hususunun, Karabağlar Belediye Meclisi’nin taktirlerine sunulmasına komisyonumuzca oy birliği/oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Sayın meclisin onayına sunulur. .../.../2025

KÜLTÜR, TURİZM VE SANAT KOMİSYONU

Komisyon Başkanı

Burcu UĞANTAŞ

Başkan Vekili

Ezgi AKTAŞ

Komisyon Üyesi

Kadir DALGIÇ

Komisyon Üyesi

Kader ERTEMİZ

Komisyon Üyesi

Derya PALA



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ESNAF VE PAZARYERLERİ KOMİSYONU

Komisyon Başkanı
Kadir DALGIÇ

Başkan Vekili
Murat ÖZMEN

Komisyon Üyesi
Abdulahap BATİHAN

Komisyon Üyesi
Ayhan UZUNAY

Komisyon Üyesi
Bekir KALAYLI

MUHTARLAR VE MAHALLE MECLİSLERİ KOMİSYONU

Komisyon Başkanı
Murat ÖZMEN

Başkan Vekili
Kadir DALGIÇ

Komisyon Üyesi
Ezgi AKTAŞ

Komisyon Üyesi
Ayhan UZUNAY

Komisyon Üyesi
Fırat EROĞLU

Meclis No: 79/2025

Karar No :/2025

Karar Tarihi : .../.../ 2025

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisinin 05/08/2025 günlü birleşiminde Komisyonumuza havale edilen önergede;

“Belediye Meclisimizin 06.07.2021 tarihli ve 190/2021 sayılı kararına istinaden ilçemiz sınırları içerisinde yaşayan ve sosyo ekonomik zorluklar içerisindeki ilk ve ortaokul öğrencilerine eğitim desteği verilebilmesi amacıyla 03.08.2021 tarihinde iki (2) yıl için İzmir Kitap ve Kırtasiyeciler Odası Başkanlığı ile iş birliği protokolü imzalanmıştır. Söz konusu protokolün 10’uncu maddesi "Bu protokol iki (2) yıl geçerli olup, taraflar gerekli gördüğü takdirde protokolü tek taraflı fesih hakkını kullanabilir. Süre sonunda tarafların mutabakatı ile birer (1) yıl uzatılabilir. "hükmüne istinaden karşılıklı mutabakat sağlanarak iş birliği protokolü 2025-2026 eğitim öğretim yılı için bir (1) yıl uzatılmıştır.

Bu maksatla 2025-2026 eğitim öğretim döneminde ilçemiz sınırları içerisinde sosyo ekonomik zorluk içerisinde olan öğrencilerimize destek olabilmek adına İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile karşılıklı istişare ile alınacak listeler doğrultusunda ilkokula yeni başlayacak olan öğrencilerimize destek olmak amacıyla her bir öğrencimize 1.500,00-TL eğitim desteği verilmesi düşünülmektedir. Söz konusu desteğin verilebilmesi için Sayın Meclisimizce bir karar alınmasını arz ederim." denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiştir. Bahsi geçen yardımdan faydalanmak isteyen vatandaşlar belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne, başvuru sahibinin nüfus cüzdanı fotokopisi, kira kontratı fotokopisi, aynı hanede yaşayan 18 yaşını doldurmuş tüm bireyler için SGK, araç kaydı, tapu kaydı belgeleri ve 1. sınıfa başlayacak olan bireyin öğrenci belgesi ile gelerek başvuru yapabileceklerdir. Bununla beraber öğrencinin aile fertlerinden şehit yakını, gazi, engelli olduğunu gösterir belgeye sahip olanlar öğrenci belgesi dışındaki belgelerden muaf tutulup doğrudan söz konusu yardımdan faydalandırılır. Başvuru evrakları sosyal çalışmacı yetkililer tarafından değerlendirilecek olup, hane içinde kişi başına düşen aylık 11.052,00-TL’ye kadar geliri bulunan kişiler yardımdan faydalanacaktır. Başvuru tarihleri 03-12 Eylül 2025 tarihleri arası olarak belirlenmiştir.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile karşılıklı istişare doğrultusunda, ilçemiz sınırları içerisinde sosyoekonomik zorluk yaşayan ve ilkokula yeni başlayacak olan her bir öğrencimize 1.500,00-TL eğitim desteği verilmesine Komisyonumuzca oy birliği/oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Meclis Heyetinin onayına sunulur.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Rahile YENİ

Başkan Vekili

Ömer ÖKTEN

Komisyon Üyesi

Uğur ÖZCAN

Meclis No: 80/ 2025

Karar No :/2025

Karar Tarihi : .../.../ 2025

GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisinin 05/08/2025 günlü birleşiminde komisyonumuza havale edilen önergede;

“5393 sayılı Belediye Kanununun 14’üncü maddesi (b) bendi, 17.07.2006 tarih ve 26231 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Dernek, Vakıf, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Teşekküllere Genel Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Bütçelerinden Yardım Yapılması Hakkındaki Yönetmelik ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29’uncu maddesi gereği;

Söz konusu Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, Belediyemiz sorumluluk sınırları içerisinde faaliyet gösteren, Gençlik İlçe Spor Müdürlüğüne (GSİM) kayıtlı; Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) ve İşitme Engelliler Spor Federasyonu Başkanlığı faaliyetlerinde yer alan, ekli listede isimleri yazılı olan; Bölgesel Amatör Ligde Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, Süper Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, 1. Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, 2. Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, Alt Yapı Takımı Olarak Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine ve Engelli Spor Kulübüne Nakdi ve Ayni yardım yapılması konusunda Meclis Heyetince bir karar alınmasını arz ederim.” denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiş olup, Belediyemiz sorumluluk sınırları içerisinde faaliyet gösteren ve önergede bahsi geçen spor kulüplerine ilgili mevzuatta belirtilen hükümler çerçevesinde ayni ve nakdi yardım yapılmasına Komisyonumuzca oy birliği / oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Meclis Heyetinin onayına sunulur.

GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Murat ÖZMEN

Başkan Vekili

Cihan DEMİR

Komisyon Üyesi

Ömer ÖKTEN

Komisyon Üyesi

Serkan YILDIZ

Komisyon Üyesi

Ahmet CANBAZ

Meclis No: 80/ 2025

Karar No :/2025
Karar Tarihi : .../.../ 2025

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU MAZBATASI

Belediye Meclisinin 05/08/2025 günlü birleşiminde komisyonumuza havale edilen önergede;

“5393 sayılı Belediye Kanununun 14’üncü maddesi (b) bendi, 17.07.2006 tarih ve 26231 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Dernek, Vakıf, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Teşekküllere Genel Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Bütçelerinden Yardım Yapılması Hakkındaki Yönetmelik ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29’uncu maddesi gereği;

Söz konusu Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, Belediyemiz sorumluluk sınırları içerisinde faaliyet gösteren, Gençlik İlçe Spor Müdürlüğüne (GSİM) kayıtlı; Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) ve İşitme Engelliler Spor Federasyonu Başkanlığı faaliyetlerinde yer alan, ekli listede isimleri yazılı olan; Bölgesel Amatör Ligde Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, Süper Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, 1. Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, 2. Amatör Kümede Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine, Alt Yapı Takımı Olarak Faaliyet Gösteren Spor Kulüplerine ve Engelli Spor Kulübüne Nakdi ve Ayni yardım yapılması konusunda Meclis Heyetince bir karar alınmasını arz ederim." denilmektedir.

Önergedeki konu Komisyonumuzca incelenmiş olup, Belediyemiz sorumluluk sınırları içerisinde faaliyet gösteren ve önergede bahsi geçen spor kulüplerine ilgili mevzuatta belirtilen hükümler çerçevesinde ayni ve nakdi yardım yapılmasına Komisyonumuzca oy birliği / oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Meclis Heyetinin onayına sunulur.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU ÜYELERİ

Komisyon Başkanı

Rahile YENİ

Başkan Vekili

Ömer ÖKTEN

Komisyon Üyesi

Uğur ÖZCAN